CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°          ,  DE 2020

Requer  a  retirada  de  tramitação  do  PL

2955/2019, de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 2955/2019, que  Acrescenta

inciso VI-A ao art. 230 e arts. 306-A, 328-A e 328-B ao Código de Trânsito

Brasileiro  -  CTB,  lei  n°  9.503  de  23  de  setembro  de  1.997,  de  minha

autoria.

.”

Sala das sessões, 01 de setembro de 2020.

Deputado Frei Anastácio Ribeiro

*C
D2

08
72

42
06

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
re

i A
na

st
ac

io
 R

ib
ei

ro
 (P

T/
PB

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
31

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
30

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

1/
09

/2
02

0
15

:2
6

- M
es

a